德阳市人力资源和社会保障局

关于 2025 年下半年德阳市事业单位公开考试招聘工作

人员笔试总成绩、岗位排名及笔试成绩合格分数线的

公 告

根据《德阳市人力资源和社会保障局关于 2025 年下半年

德阳市事业单位公开考试招聘工作人员的公告》，现将本次

考试笔试总成绩和岗位排名及笔试成绩合格分数线相关事宜

公示如下。

一、笔试总成绩和岗位排名

请考生登录德阳人事考试网（https://www.dykszx.cn/

“成绩查询”专栏）查询本人情况，未达笔试成绩合格分数

线的考生不能进入面试资格审查。

二、各类岗位笔试成绩平均分及合格分数线

1.卫生类岗位（不含中医）笔试成绩平均分为 47.53，合

格分数线为 47.53 分。

2.卫生类岗位（含中医）笔试成绩平均分为 57.00，合格

分数线为 57.00 分。

3.综合类岗位笔试成绩平均分为 56.75，合格分数线为

56.75 分。

咨询电话：0838-2220910

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 19 日